
  
 

UCHWAŁA NR XLIV/89014 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 31 marca 2014 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz 
Klasztoru OO. Bernardynów w Dukli 

 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.), art. 6 pkt. 5 i art. 13 ust. 2 i 2a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje; 

 
§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Klasztoru OO. Bernardynów  
w Dukli, nieruchomości położonej w obrębie Dukla oznaczonej w operacie ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 832/2 o powierzchni 0,0006 ha powstałej  
z podziału działki nr 832 o powierzchni 0,6125 ha 

 

dla której prowadzona jest księga 
wieczysta Nr KS1K/00106323/6 przez Sąd Rejonowy w Krośnie, Wydział Ksiąg 
Wieczystych - w celu ochrony dziedzictwa narodowego i kultury. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


